시민예술교육 프로그램 수강생 공개모집 공고

제주시와 도립 제주예술단에서는 문화예술을 통한 시민 일상활력 회복 지원을 위해 시민예술교육 프로그램을 운영할 계획인바, 다음과 같이 수강생을 공개모집하오니 많은 참여 바랍니다.

2022. 5. 19.

제주시장

1. 운영 개요

- 운영기간: 2022. 6. 14.(화) ~ 7. 13.(수) / 9. 13.(화) ~ 10. 26.(수)* 〈총 12주〉
 - * 7. 14. ~ 9. 12. 여름 휴가기간 휴강
- 운영장소: 제주아트센터 세미나실(오남로 231) 및 합창단 연습실 (애월읍 하귀동남6길 41)
- O 수 강 료: 무료
- 운영강좌: 클래식 입문교실, 가창교실, 타악기교실

과 목 (운영시간)	장 소	강 의 내 용	강 사
클래식 입문	아트센터 세미나실	클래식 음악의 이해와 감상	김홍식
(매주 화 19:00~21:00)	이르겐디 제미디크	요령 및 방법 등	(교향악단 상임지휘자)
가 창	합창단 연 습 실	기초 음악이론 교육, 성악	김 정 연
(매주 화 19:00~21:00)	16년 전급	발성의 기초교육 등	(합창단 상임지휘자)
타 악 기	아트센터 세미나실	카혼 등 타악기 연주	이 병 준
(매주 수 19:00~21:00)			(교향악단 상임단원)

2. 신청 자격

○ <u>공고일 현재 주민등록상 제주특별자치도 제주시에 거주</u>하고 있는 20세 이상 제주시민

3. 신청서 교부 및 접수

- 신청서 교부 : 제주시 홈페이지 '고시/공고'에서 다운로드후 작성
 - * 제주시 홈페이지(www.jejusi.go.kr) 정보공개 고시/공고
- 공고기간 : 2022. 5. 19.(목) ~ 6. 7.(화)

○ 접수기간 : 2022. 5. 19.(목) ~ 6. 7.(화) [09:00 ~ 18:00]

○ 접수방법: 전자우편(이메일) 또는 팩스 *우편접수 및 방문접수 불가

- 전자우편(이메일) 접수

· 수신처: art-jeju@hanmail.net

· 파일형식: PDF or JPEG

· 이메일 제목: 시민예술교육 프로그램 수강신청서(성명)

- 팩스 접수: 064-728-2769

4. 모집 인원 및 선발

과 목	모집대상	모집인원	선발방법
클래식 입문	20세 이상 제주시민	30명	
가 창	20세 이상 제주시민	30명	선착순
타 악 기 카혼 지참이 가능한 20세 이상 제주시민		30명	

5 제출 서류

연번	제출서류 비 고	
1	· 수강 신청서	별지1호 서식

6. 유의사항

- O 수강생 15명 미만 강좌는 폐강될 수 있습니다.
- 신청서 등의 기재 잘못으로 본인에게 불이익이 발생할 수 있으니 착오 없이 작성하여 주시기 바랍니다.
- 신청서에 E-mail 주소와 휴대전화번호를 반드시 기재하여 주시기 바라며 기재착오 또는 누락이나 연락 불능으로 인하여 발생하는 불이익은 일체 신청자의 책임입니다.
- 기타 문의사항은 도립 제주예술단 사무국(064-728-2745)로 문의 하시기 바랍니다.

〈별지 1호 서식〉

시민예술교육 프로그램 수강 신청서

신청 강좌명	접수번호
성 명	(남•여)
주 소	
연 락 처	(H.P) (TEL)
e-mail	

*「개인정보 보호법」제15조(개인정보의 수집.이용)에 의거 위의 회원 정보 수집.이용 및 제17조(개인정보의 제공)에 따라 수집된 정보를 제주특별자치도립 제주예술단 예술교육 프로그램 관련 업무 및 수강생 등에게 문화예술교육 정보 제공 목적으로 사용하는데 동의합니다.

2022년 월 일

성 명: (서명 또는 인)

- 정보 보존기간: 1년
- 보존이유: 제주특별자치도립 교육프로그램 수강생 관리
- * 위 사항에 대하여 동의를 거부할 권리가 있으며, 동의 거부 시에는 시민예술교육 프로그램 수강 신청에 불이익이 발생할 수 있음을 알려드립니다.

본인은 제주특별자치도립 제주예술단 실시하는 예술교육프로그램을 수강하고자 위와 같이 신청서를 제출합니다.

2022년 월 일

신 청 인 : (인)

제주시장 귀하